Statutarni mésto Brno

Méstska cast

Odbor rozpoctu a financi
Uradu méstské casti

Brno-LiSen Jirova 2, 628 00 Brno
Prehled hospodareni MC Brno-LiSefi za rok 2012
PRIJMY
Schvéleny Upraveny %
Paragraf| Polozka TEXT rozpotet (SR) | rozpoget (UR) | SKutecnost(Sk) | Sk/UR
v tis. K& v tis. K& v tis. K& vV %
0000 129 414,000 151 746,500 152 492,656 100,49%
1122 |Dan z pfijml pravnickych osob za obce 4 960,000 12 387,000 12 386,948 100,00%
1332 |Poplatky za znecistovani ovzdusi 2,000 2,000 2,300 115,00%
1341 |Poplatek ze psu 750,000 750,000 723,997 96,53%
1342 |Poplatek za lazensky nebo rekreacni pobyt - 4,000 4,260 106,50%
1343 |Poplatek za uZivani verejného prostranstvi 700,000 700,000 636,564 90,94%
1345 |Poplatek z ubytovaci kapacity 650,000 625,000 624,780 99,96%
1347 |Poplatek za provozovany vyherni hraci pfistroj 2 000,000 1 230,000 2 032,383 165,23%
1351 | Odvod vytézku z provozovani loterii 250,000 164,000 164,294 100,18%
1355 |Odvod z vyhernich hracich pfistroju - 5 196,000 5 196,000 100,00%
1361 | Sprévni poplatky 921,000 350,000 380,220 108,63%
2460 |Splatky pUjcenych prostredkil od obyvatelstva 19,000 19,000 27,072 142,48%
4111 |Neinv. prijaté transfery z vSeobecné pokladni spravy stat. rozpoCtu - 1 765,500 1 765,500 100,00%
4112 |Neinvesticni prijaté transfery ze SR v rdmci souhrnného dot.vztahu 17 116,000 17 091,000 17 091,000 100,00%
4121 |Neinvesticni pfijaté transfery od obci 61 926,000 62 188,000 62 182,197 99,99%
4122 |Neinvesticni prijaté transfery od kraj - 60,000 60,000 100,00%
4131 |Prevody z vlastnich fondi hospodéarské (podnikatelské) Einnosti 40 120,000 49 115,000 49 115,142 100,00%
4221 |Investicni prijaté transfery od obci - 100,000 100,000 100,00%
1019 Ostatni zemé&délské a potravinafska innost a rozvoj 1500,000 1500,000 1825,031 121,67%
2131 | PFijmy z prondjmu pozemku 1 500,000 1 500,000 1 825,031 121,67%
2169 Ostatni sprava v primyslu, stavebnictvi, obchodu a sluzbach 115,000 145,000 80,800 55,72%
2212 |Sankéni platby prijaté od jinych subjekta 100,000 130,000 76,300 58,69%
2324 |Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady 15,000 15,000 4,500 30,00%
3141 Skolni stravovani pfi pfedskolnim a zdkladnim vzdélavéni - 180,000 180,000 100,00%
2122 |Odvody prispévkovych organizaci - 180,000 180,000 100,00%
3511 VSeobecna ambulantni péce 5 252,000 5 252,000 5 306,901 101,05%
2111 __|Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki 1 400,000 1 400,000 385,170 27,51%
2132 |P¥ijmy z pronajmu ostanich nemovitosti a jejich ¢asti 3 600,000 3 600,000 4 670,371 129,73%
2133 |Prijmy z pronajmu movitych véci 252,000 252,000 251,360 99,75%
6171 Cinnost mistni spravy 3 830,000 4 237,000 4 629,706 109,27%
2111 |Pfijmy z poskytovani sluZeb a vyrobkl 563,000 623,000 740,306 118,83%
2132 |Prijmy z prondjmu ostanich nemovitosti a jejich Easti 3 000,000 3 000,000 3374211 112,47%
2212 | Sankéni platby prijaté od jinych subjektd 50,000 50,000 39,200 78,40%
2321 |Prijaté neinvesti¢ni dary - 47,000 47,000 100,00%
2324 |Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady 217,000 446,000 357,609 80,18%
2329 |Ostatni nedariové prijmy jinde nezarazené - 71,000 71,380 100,54%
6310 Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci 150,000 198,000 496,119 250,56%
2141 |Prijmy z Grokd 150,000 198,000 496,119 250,56%
6402 Finanéni vyporadani minulych let - 3 012,000 3 011,975 100,00%
2226 |Prijmy z finanéniho vyporadani minulych let mezi obcemi - 3 012,000 3011,975 100,00%
6409 Ostatni €innosti jinde nezarazené - - 4,860 X
2328 |Neidentifikované prijmy - - 4,860 X
PRIJMY CELKEM 140 261,000 166 270,500 168 028,048 | 101,06%
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PRiJMY
podle polozek
. Schvéleny Upraveny [ g teznost (Sk) | Sk/UR
PoloZka TEXT rozpotet (SR) rozpoéet (UR)
v tis. KE v tis. KE v tis. K& vV %
1122 Dani z pfijmu pravnickych osob za obce 4 960,000 12 387,000 12 386,948 100,00%
1332 Poplatky za znecistovani ovzdusi 2,000 2,000 2,300 115,00%
1341 Poplatek ze psu 750,000 750,000 723,997 96,53%
1342 Poplatek za lazerisky nebo rekreacni pobyt - 4,000 4,260 106,50%
1343 Poplatek za uZivani verejného prostranstvi 700,000 700,000 636,564 90,94%
1345 Poplatek z ubytovaci kapacity 650,000 625,000 624,780 99,96%
1347 Poplatek za provozovany vyherni hraci pfistroj 2 000,000 1.230,000 2 032,383 165,23%
1351 QOdvod vytéZku z provozovani loterii 250,000 164,000 164,294 100,18%
1355 QOdvod z vyhernich hracich pfistroju - 5 196,000 5 196,000 100,00%
1361 Sprévni poplatky 921,000 350,000 380,220 108,63%
2111 Piijmy z poskytovani sluZeb a vyrobku 1 963,000 2 023,000 1125,475 55,63%
2122 Odvody prispévkovych organizaci - 180,000 180,000 100,00%
2131 Piijmy z pronajmu pozemku 1500,000 1 500,000 1.825,031 121,67%
2132 PFijmy z prondjmu ostanich nemovitosti a jejich ¢asti 6 600,000 6 600,000 8 044,582 121,89%
2133 Pfijmy z prondjmu movitych véci 252,000 252,000 251,360 99,75%
2141 Pfijmy z droku 150,000 198,000 496,119 250,56%
2212 Sankéni platby prijaté od jinych subjekti 150,000 180,000 115,500 64,17%
2226 Pfijmy z finanéniho vyporadani minulych let mezi obcemi - 3 012,000 3011,975 100,00%
2321 Pfijaté neinvesti¢ni dary - 47,000 47,000 100,00%
2324 Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady 232,000 461,000 362,109 78,55%
2328 Neidentifikované prijmy - - 4,860 X
2329 Ostatni nedariové prijmy jinde nezarazené - 71,000 71,380 100,54%
2460 Splatky pujcenych prostredkil od obyvatelstva 19,000 19,000 27,072 142,48%
4111 Neinv. prijaté transfery z vSeobecné pokladni spravy stét. rozpoctu - 1765,500 1765,500 100,00%
4112 Neinvesticni prijaté transfery ze SR v rdmci souhrnného dot.vztahu 17 116,000 17 091,000 17 091,000 100,00%
4121 Neinvesti¢ni prijaté transfery od obci 61 926,000 62 188,000 62 182,197 99,99%
4122 Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraju - 60,000 60,000 100,00%
4131 Prevody z vlastnich fondi hospodéarské (podnikatelské) innosti 40 120,000 49 115,000 49 115,142 100,00%
4221 Investicni prijaté transfery od obci - 100,000 100,000 100,00%
CELKEM 140 261,000 166 270,500 168 028,048 | 101,06%
PRIJMY
podle tfid
g Schvaleny Upraveny | gy tecnost (Sk) | Sk/UR
Trida TEXT rozpoiet (SR) rozpo&et (UR)
v tis. K& v tis. K& v tis. K& v %
Trida 1 Dariové prijmy 10 233,000 21 408,000 22 151,746 103,47%
Trida 2 Nedariové pfijmy 10 866,000 14 543,000 15 562,463 107,01%
Trida 3 Kapitalové prijmy - = = X
Trida 4 Prijaté transfery 119 162,000 130 319,500 130 313,839 100,00%
CELKEM 140 261,000 166 270,500 168 028,048 | 101,06%
Prehled pfijmi podle jejich druht
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